

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหนองไธ้ถึงสะพานโยธาธิการ บ้านดอนแฮด หมู่ที่3

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 100.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	440.00	1.79	787.60	1.3624	2.44	1,073.03
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	20.00	435.36	8,707.20	1.3624	593.13	11,862.69
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	400.00	410.84	164,336.00	1.3624	559.73	223,891.37
4	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
5	Contraction Joint	ม.	76.00	170.34	12,945.84	1.3624	232.07	17,637.41
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	8.00	199.06	1,592.48	1.3624	271.20	2,169.59
8	ป้ายโครงการขนาด01.20X2.40ม.	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3074	3,268.50	3,268.50
					188,369.12		รวม	259,902.59
ตัวอักษร (-สองเส้นห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	259,900.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 188,369.12

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ประมาณการ วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายวิทยา นนทะคำจันทร์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เห็นชอบประธานกรรมการ
(นายเชวงศักดิ์ รัตนรักษ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง